PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
внеочередного заседания Думы Шелеховского района

	Место проведения:
	Дата проведения:

	Администрация  Шелеховского муниципального

района, зал заседаний Думы

Председатель заседания –

председатель Думы Шелеховского муниципального района

Секретарь заседания –

начальник отдела по работе с представительными органами
	18.06.2019

10.00

Саломатов Ф.С.
Порываева И.А.

	Присутствующие на заседании:

	Депутаты Думы Шелеховского муниципального района:
	Бавыкин К.П.

Вахрамеев Е.В.

Вельм О.В.

Воробьева Ю.А.

Голиков А.В.

Данчиков В.А.
Егорова С.В.

Кобяков С.О.

Комарова Н.В.

Кошкин О.П.

Постников В.П.
Пошерстник А.С.

	Прокурор г. Шелехова

Приглашенные:

Мэр Шелеховского муниципального района

Заместитель Мэра района по управлению социальной сферой
Заместитель Мэра района по экономике и финансам

Начальник правового управления

Начальник отдела по работе с общественностью и СМИ
Начальник отдела управления персоналом
Председатель Шелеховской территориальной избирательной комиссии

	Липунов А.Л.
Модин М.Н.

Софьина Е.В.
Савельев Д.С.
Краснопёрова Т.В.

Шастина О.А.

Леонова А.Н.

Лола Н.А.

	Избиратели:

Корреспондент  «Шелехов ТВ»

Видеосъемка
	Здор В.В.

Видасьева Е.В.

Жданов В.А.

Саломатов Ф.С.: сообщил, что на заседании присутствуют 13 депутатов, 6 депутатов (Кармадонов Е.А., Власова А.В., Доброхотов С.И., Алферова М.В., Токарев И.Ю., Кузнецов А.С.) отсутствуют по уважительной  причине.
Саломатов Ф.С. объявил  заседание открытым.
Об утверждении проекта повестки заседания.

При утверждении повестки заседания дополнений и изменений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ за утверждение повестки в предложенной редакции:  «за» - 13, «против» - 0, «воздержался» -0.

Повестка утверждена большинством голосов.

Повестка заседания:

«О назначении выборов Мэра Шелеховского муниципального района».
По вопросу

СЛУШАЛИ: Саломатова Ф.С., председателя Думы Шелеховского муниципального района.
ВОПРОСЫ к докладчику не поступили.
ГОЛОСОВАЛИ:  за принятие решения в предложенной редакции: «за» - 13; «против» - 0; «воздержался» - 0.

РЕШЕНИЕ  принято большинством голосов.

Заседание окончено.
Секретарь заседания                                                                                                         И.А. Порываева
Председатель  заседания                                                                                                  Ф.С. Саломатов